
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 29/04/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 137 kms63 pigeons lâchés à 10:20

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 39

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

63

Sociétés
7 63

Réclamations admises jusqu'au : 13/05/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector
GODARD Gérard
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
DEMANY Hector
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector
GODARD Gérard
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F

Insc/Eng
QUERNES
ENQUIN LES MINES
AIRE SUR LA LYS
QUERNES

WITTERNESSE

Distance
253402
253461
253216
241190
167207
253446
253373
253428
253417
253384
253226
167211
166141
253222
253404
249433

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
3
3
3
1
9
1
5
6
8
7
4

12
2
1

14
13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
7
4
7

16
7
7

14
14
7
4

16
16
4

14
14

Amateurs / Colombier
145248
144485
148870
148244
137178
146684

2
2
3
3
2
2
3
3
4
5

Ch Fce
11:50:51
11:53:34
11:58:13
11:58:06
11:50:56
11:58:24
11:56:47
11:57:52
11:57:57
11:57:44
12:01:37
11:54:13
11:54:19
12:02:37
12:01:31
12:02:21

29
-1

29

29
-1

-1

1598,767
1536,257
1515,988
1511,152
1508,556
1490,691
1485,452
1484,142
1482,879
1471,084
1465,256
1455,984
1454,441
1450,975
1430,780
1419,130

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

